reno quod jacet in Palatii pomerio ad conftruendarn ibi Eo
ciefiam in pauperum & percgrinorum fepulturam.

Ego Didacus Dei gratia Compoftellana: Sedis Archie-

pifcopus una cum ejufdem Ecclcfia: Canonicorum Conven-

tu ad Dei & B. Jacobi Apoftoli atque Omnium San&orum

honorem fecimus textumfirmitatis , & Cartulam Donatio-

nis , de quodam noftrae Ecclefiae terreno
, quod jacet in po-

merio Palatii ,
quod fpontanea volúntate per hanc Scriptu- .

ram firmitatis damus & concedimus Ecclefia: B. Jacobi

Hofpitali ad conftruendarn Ecclefiam quamdam ad utilita-

tem & falvationem pauperum & peregrinorum qui jacent

jam ibi fepulti , & ad fepulturam aliorum qui adhuc ibi

funt tumulandi , ut ab hac prasfenti die & deinccps prasfa-

ti Hofpitalis pauperes tam prafentes quam futuri ,
prardic-

tam Ecclefiolam habeant ¿V: per cunda témpora perenniter

pofsideant. Quod fi aliquis homo contra hoc noftrum fac-

tum venerit ,
pariat partí Hofpitali folidos mille , &c quod

calumniaverit dupliciter componat , & hoc noftrum fcrip-

tum femper maneat firmum. Fa&a Scriptura die XIII. K.

Augufti Era I. CLXVI. Didacus prarfatus Archiepifco-

pus quod fieri jufit robore fuo conf. anno fui Pontifica^

tus XXVIII.
IN

(i) Nmnv.W b'tc Códices depravtti , qui t*men ex feqttcnti Scriptura

( ubi Era u66. & annus Pc»:if. tt.fibi cnftant )faále & firmiter cor*

rigwtiírx
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IN NOMINE DOMINI NOSTRI JESU CHRISTI. „""£

Inclpic Prologus temí librl Archíepifcopacus Domí-
ni Compofteliani Didaci.

QUoníam virorum illuftrium gefta & probitates ab inte-*

ritu oblivionis nequáquam defenduntur , nifi per
* feripturam aut al

;o modo memoria: commendentur;

ideo Domínus Compofteilanus Regiftrum fieri juíit in quo
omnia qua: bene gefit , aut per induítriam Cux Ecclefia: ac-

quifiv ít , majori parte deferipta continentur. Divifit Regif-

trum illud in tres libros ; quorum primus , Epifcopatus líber;

aiii dúo Archiepifcopatus , non irrationabiliter intitulantur.

lila enim gefta qua: ipfe in tempore Epifcopatus , aut Archie-

pifcopatus gefit , vel acquifivit , in illo Regiftro , ut dic-

tum eft , deferipta funt. Placuit vero illi illos tres libros íic

intirulari , ut fi quis aliquid iri eis quaeüerit , ex ipfa intitu-»

latione facilius invenire poísit.

De Conjtlio Cíauflrorum & ofpcinnrum adificandorum ab Ar-

chiepifeopo cum fratrlbus inito. Cap. 1.

QUuadraginra & fex anni ab inchoatione nova: Eccleíias

B. Jacobi tranfatti erant , (1) & major ipíius Eccie-